（様式４の３）                                              （市提出用）

集団資源回収実施業者登録（変更・取消）届

令和  年  月  日

札 幌 市 長 様

 登録番号

業者名

（新）

代表者名

電  話

   下記のとおり，集団資源回収実施業者登録の（変更・取消）について届出します。

記

１ 変更  （※ 変更があった項目のみご記入ください。）

 新 旧

業 者 名

住   所
〒   －

区

〒   －

区

氏   名

電   話 （     ）     － （     ）     －

従事人数 人 人

取扱い品目
（該当する品目を○で囲

んでください。）

新聞・雑誌・ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ・紙ﾊﾟｯｸ

回収びん（一升びん・ﾋﾞｰﾙびん・その他）

金属類・布類

新聞・雑誌・ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ・紙ﾊﾟｯｸ

回収びん（一升びん・ﾋﾞｰﾙびん・その他）

金属類・布類

使 用 車 輌

積載量及び台数

１t 車 台 （  ）t 車 台 １t 車 台 （  ）t 車 台

２t 車 台 （  ）t 車 台 ２t 車 台 （  ）t 車 台

４t 車 台 （  ）t 車 台 ４t 車 台 （  ）t 車 台

資 源

納 入 先

問 屋 名

紙 類

びん類

金属類

布 類

２ 取消

（理由）